Gemeinde
@ Waldbiittelbrunn

Ferienprogramm & Veranstaltungen

Anmeldesystem Gemeindejugendarbeit / Familienstltzpunkt
Waldbuttelbrunn 2024

Nr
13
12
11
14

1

Name Ort
Osterspaziergang - Osternestsuche

Tierpark Bad Mergentheim

Frihlingsboten/Frihbliher JUZ Waldbdttelbrunn
Meditatives Malen im Jugendzentrum JUZ Madelhofen
Madelhofen

Ferienhittendorf - 1.Woche mit

Mittagessen (aul3er 15.08. Feiertag):
Neuer Caterer WUNSCHWERK

WURZBURG

Ferienhittendorf - 1.Woche OHNE

Waldbuttelbrunn

Mittagessen (aulRer 15.08 Feiertag)

Ferienhittendorf - 2.Woche mit

Mittagessen - Neuer Caterer:

Waldbuttelbrunn

WUNSCHWERK WURZBURG

Ferienhittendorf - 2.Woche OHNE

Mittagessen

Waldbuttelbrunn

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/waldbuettelbrunn

Datum

Di, 02.04.2024
Do, 04.04.2024
Fr, 05.04.2024
Fr, 19.04.2024

Waldbuttelbrunn, Sumpfler Mo, 12.08.2024

Mo, 12.08.2024

Mo, 19.08.2024

Mo, 19.08.2024

Uhr

12:30
10:00
10:00
15:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Alter
ab 6
ab7
ab 6
ab9

ab 6

ab 6

ab 6

ab 6

Gebuhr
2,00€
5,00€
2,00€
0,00€

45,00€

25,00€

50,00€

25,00€
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